
  

„Stavební úpravy pro instalaci tramvajového simulátoru“ strana 1/2

  

 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20201375   

Číslo smlouvy zhotovitele: 200171 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, Nádražní 12 

číslo účtu: 5708761/0100 

datová schránka: f7mdrpg 

zastoupen: xxx, ředitel úseku technického  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:           xxx 

kontaktní osoby ve věcech technických:  xxx 

osoba oprávněná pro změny díla: xxx 

     

dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel:           MORYS s. r. o.  

se sídlem/místem podnikání:         Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava   

právní forma:           společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obch. rejstříku         vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl C., vložka číslo 1504 

IČ:                             42864771 

DIČ:             CZ42864771                  

bankovní spojení:           Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu:            107-3674100247/0100 

datová schránka:          2tcnqr9  

zastoupen:           Ing. Pavlem Mrhačem, jednatelem 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxx   

oprávněn jednat ve věcech technických:  xxx 

          

   

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě uzavřené dne 16. 9. 2020, č. smlouvy objednatele 

DOD20201375, č. smlouvy zhotovitele 200171 (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“). 

II. Předmět dodatku smlouvy 

2.1 V návaznosti na nutnost realizace prací nezbytných k řádnému provedení díla a prací potřebných 

z provozního hlediska objednatele se rozšiřuje rozsah předmětu smlouvy uvedený v čl. II. Smlouvy o dílo o 

vícepráce a současně ponižuje o méněpráce  specifikované ve změnovém listu č. 1., jež je přílohou tohoto 

dodatku.  



 

 

„Stavební úpravy pro instalaci tramvajového simulátoru“ strana 2/2 

III. Cena předmětu smlouvy  

3.1 S ohledem na úpravu předmětu smlouvy dle čl. II tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně ceny 

díla takto::  

 

 

   3 741 259,07  Kč bez DPH ……………... Cena dle SoD 

                           -487 034,34 Kč bez DPH ………. ……. Cena MP 

                                                     445 900,22 Kč bez DPH ..……………. Cena VCP 
  

Celková cena za celý předmět smlouvy vč. vcp a mp činí 3 700 124,95 Kč bez DPH 

Rekapitulace ceny díla tvoří Přílohu č.1 tohoto dodatku. 

IV.Závěrečné ujednání 

 
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

4.2 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 vznikl dohodou obou stran.  

4.3 Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění zajistí objednatel, přičemž se o tom zavazuje informovat 

prodávajícího bez zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu xxx nebo do jeho datové schránky.  

4.4 Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží 

jeden a objednatel dvě vyhotovení dodatku smlouvy. 

 
 Přílohy této smlouvy tvoří: 

 Změnový list č.1 

 

  V Ostravě dne ………………    V Ostravě dne:  

 

 

 

 

………………………………….        …………………………………. 

xxx          xxx 

ředitel úseku technického          výkonný ředitel 

           na základě plné moci 


